МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА

ПРИКАЗ

  «01» сентября 2023г                                                                             № 283-О

О создании волонтёрского отряда «Доброволец»

МАОУ СОШ № 51

     В соответствии с поручением департамента образования, с

методическими рекомендациями, разработанными министерством

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края и письмом

управления образования город Краснодар от 02.07.2020г. N 47.01.13-

13118/20, с целью развития и популяризации здорового образа жизни в

молодежной среде,

п р и к азы в а ю:

1. Создать в МАОУ СОШ №51  волонтерский отряд «Доброволец».

Ответственная Айкина Н. Ю., срок до 08.09.2023г.

2. Утвердить положение о волонтерском отряде (Приложение N 1).

Ответственная: Айкина Н. Ю.

3. Утвердить состав волонтерского отряда (Приложение N 2). Ответственная:

Айкина Н. Ю.;

4. Заваду И. Б., заместителя директора по воспитательной работе,   назначить

ответственной  за координацию деятельности волонтерского отряда

«Доброволец»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Заваду И. Б..

     Директор МАОУ СОШ №51                                                  О. В. Тропина

Приложение №2

к приказу №283-О от 01.09.2023

Состав

участников антинаркотического волонтерского отряда «Доброволец»

1. Езерская Мария

2. Скороплётов Андрей

3. Переяслова Алина

4. Карпенко Владислав

5. Топешкин Артём

6. Шамрай Ульяна

7. Устименко Захар

8. Стеченцева Ирина

9. Кравченко Мария

10. Швачка Кристина

11. Антоненко Алина

12. Мызина Анастасия

13. Козярская Варвара

14. Овчаренко Александр

15. Кочергин Ярослав

		2023-10-19T08:13:50+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа